
Coronavirus / COVID-19 en Paraguay
	Actualizado	al	14/12/2021	#NosCuidamosEntreTodos
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CONFIRMADOS SEGÚN DPTO DE RESIDENCIA
del día 14/12/2021 | TOTAL: 98

1.998.397	de	tomas	de	muestras	realizadas,
57	hospitalizados	en	sala,
54	en	Unidad	de	Cuidados	Intensivos.
#NosCuidamosEntreTodos

Otros	datos

CENTRAL
ASUNCION
ALTO	PARANA
CAAGUAZU
ITAPUA
GUAIRA
CANINDEYU
PARAGUARI
CONCEPCION
MISIONES
BOQUERON
CORDILLERA
ÑEEMBUCU
PTE.	HAYES
CAAZAPA
SAN	PEDRO
ALTO	PARAGUAY
AMAMBAY

154
104

10

14

18

25

43

74

2

4

ACTIVOS SEGÚN DEPARTAMENTO DE RESIDENCIA
Actualizado al: 14/12/2021
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CONFIRMADOS POR DÍA

Más	información:https://www.mspbs.gov.py/covid-19.php
FUENTE:	Ministerio	de	Salud	Pública	y	Bienestar	Social	|	Dirección	General	de	Vigilancia	de	la	Salud	|	GOBIERNO	NACIONAL	| PARAGUAY.	Los	datos	presentados	están	sujetos	a	verificación


